Handbuch
R67068.0001 - 2
Drehgeber mit
PROFIBUS-Schnittstelle
Inhaltsverzeichnis Kübler Group
2 - DE HB Profibus-Schnittstelle - R67068.0001 - 02
Inhaltsverzeichnis
1 Dokument ........................................................................................................................ 4

2 Eingangsworte und
2 Ausgangsworte, die jeweils
konsistent über den Bus
übertragen werden.
Eingang konsistent Der Drehgeber verwendet
1 Eingangswort, das konsistent
über den Bus übertragen wird.
Der Drehgeber verwendet
2 Eingangsworte, die jeweils
konsistent über den Bus
übertragen werden.
Zur Inbetriebnahme benötigt das Gerät jeweils die entsprechenden GSD-Dateien:
Ausführung Serie GSD Datei
Singleturn 5858 KUEB5868ST.gsd
5878 KUEB5868ST.gsd
7058 KUEB7058.gsd
7078 KUEB7058.gsd
7158 KUEB7158.gsd
7178 KUEB7158.gsd
Multiturn 5868 KUEB5868.gsd
5888 KUEB5868.gsd
7068 KUEB7068.gsd
7088 KUEB7068.gsd
7168 KUEB7168.gsd
7188 KUEB7168.gsd
Kübler Group 4 Installation
HB Profibus-Schnittstelle - R67068.0001 - 02 DE - 11
4 Installation